Российская Федерация

Томская область
Дума городского округа Стрежевой

РЕШЕНИЕ

02.08.2006 №141

О присвоении звания
«Почетный гражданин города Стрежевого»

Рассмотрев документы, представленные Мэром городского округа Стрежевой, ру-
ководствуясь Уставом городского округа Стрежевой, Положением о звании «Почетный
гражданин города Стрежевого»

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. За большие личные заслуги и достижения, способствующие развитию  города

Стрежевого и повышению его авторитета в Томской области и Российской Федерации,
присвоить звание «Почетный гражданин города Стрежевого»:

- КОЛОТУШКИНОЙ ЛИДИИ ВАСИЛЬЕВНЕ;

- ФИЛИМОНОВУ ЛЕОНИДУ ИВАНОВИЧУ.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Северная звезда».

Председатель Думы городского округа                       Мэр городского округа

___________________В.М.Харахорин                        ___________________А.В.Трошин